Pedido: 103146 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente:
. Telefone: 47 991146622
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

126966 - MASSA CORRIDA 25KG

23265 - TINTA ACRILICA 3,6L SEMI-BRILHO
TOQUE DE LUZ BRANCO NEVE BASE D AGUA

23332 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
BRILHANTE COR E PROTECAO BRANCO
SOLVENTE

Loja: 60 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-05-2023

Tamanho

25kg

3,6L

3,6L

3,6L

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

040.001.859-42 - MIRIELLA DARCY GONCALVES REGIS

Quantidade

1LT

1GL

1GL

1GL

Data Emissdo: 23/05/2023 i
Hora Emisséo: 16:40 |
Valido até: 23/05/2023 1640
Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
101,00 0,00 101,00
201,90 0,00 201,90
129,90 0,00 129,90
187,21 0,00 187,21

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 620,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



